Giov. Antonio de Martis.

February ig, 1484, Pavia.

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadringentesimo

octuagesimo quarto, indicione secunda, die decimo nono mensis februarii, hora

vigesima quarta vel circa, in civitate Papie, videlicet in domo habitationis infrascripti

domini Jeronimi de Becharia, sita in Porta Pallacensi in Parochia Sancti Martini foris

portam. Ibique, etc., spectabilis vir dominus Jeronimus de Becharia . . . confitetur

versus magistrum Vincentium de Fopa, pictorem, filium quondam \blank\ ibi pre-

sentem, . . . se ipsum dominum Jeronimum habuisse et recepisse a dicto magistro

Vincentio florenos centum monete currentis, etc., pro parte solucionis illorum florenorum

ducentum, de quibus alias dictus magister Vincentius confessus fuit . . . habere penes

se in deposito, . . . nomine prefati domini Jeronimi, etc. Presentibus egregio et

prudenti causidico papiensi domino Matheo de Canibus filio quondam domini Michaelis,

Dixerino de Opizonibus filio domini Antonii notario papiensi, habitatoribus Papie, et

Luchino de Villanis filio quondam [blank] ortulano, habitatore Burgi Rati Papie, inde

testibus. . . .

Eisdem anno et indicione, die, hora, loco et testibus supra scriptis. . . . Prefatus

dominus Jeronimus de Becharia sponte, etc., ex sua liberalitate prorogavit et prorogat

dicto magistro Vincentio presenti . . . terminum et tempus solucionis . . . fiende de

aliis florenis centum, de quibus idem magister Vincentius debitor restat prefati domini

Jeronimi, usque ad calendas mensis Januarii proxime futuri mcccclxxxv indicione

tercia. Promittens prefatus dominus Jeronimus dicto magistro Vincentio presenti et

stipulanti ut supra, ipsum magistrum Vincentium nec ejus res et bona inquietare,

molestare, nec ad indicium provocare usque ad dictas calendas mensis Januarii proxime

futuri, etc. Presentibus, etc.

Eisdem anno et indicione, die, hora, loco et testibus infrascriptis . . . Prefatus

dominus Jeronimus sponte, etc. promisit, etc. dicto magistro Vincentio presenti et stipu-

lanti, etc. quod ipsum magistrum Vincentium eiusque res et bona indempnem, indemp-

nes et indempnia relevabit et conservabit occasione vendicionis alias facte eidem magistro

Vincentio per Johannem Antonium de [blank] de domo una murata, cupata et solariata,

sita in Civitate Papie in Porta Pallacii in Parochia Sancti Invencii, per instrumentum

rogatum, prout asserunt, anno, indicione et die in eo contentis per dictum Sanctinum
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de Valdemagna notarium papiensem, et hoc pro florenis 200 monete currentis dumtaxat
et non ultra. . . . Et inde, etc. Presentibus, etc.